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1. Yönetici Özeti   

Bu rapor 2020 yılının açıklanan son verileri çerçevesinde son döneme ilişkin işgücü piyasası 

değerlendirmelerini içermektedir.  

2018 yılı ikinci çeyreğinden itibaren başlayan ekonomik dengelenme süreciyle birlikte azalan iktisadi 

faaliyetin istihdam piyasalarına olan sınırlayıcı etkisinin, 2019 yılının son çeyreğinde finansal koşullardaki 

iyileşme ve kredilerdeki ivmelenmeyle birlikte yurt içi talepteki artışın ve makroekonomik göstergelerdeki 

iyileşmenin belirginleşmesi ile azaldığı görülmüştür. Canlanan yurtiçi ve yurtdışı talep, 2019 yılı dördüncü 

çeyreğinde Türkiye ekonomisinin istihdam yaratma kapasitesini olumlu etkilemiştir. 

2020 yılının ilk çeyreğinde iktisadi faaliyete ilişkin öncü göstergeler ve finansal koşullardaki iyileşme 

yıl genelinde istihdama ilişkin beklentileri olumluya çevirmiştir. Ancak 12 Mart 2020 tarihinde Dünya 

Sağlık Örgütünün, Covid-19 salgınını küresel pandemi ilan etmesiyle birlikte küresel iktisadi aktivite ciddi 

bir biçimde sınırlanmış ve bu durum Türkiye ekonomisini ihracat kanalı ile etkilemeye başlamıştır. Mart 

ayının sonunda ilk vakanın tespitinin ardından alınan tedbir ve kısıtlama kararları ile salgınla etkin 

mücadele hedeflenirken Ekonomik İstikrar Kalkanı Tedbirleriyle salgının ekonomi ve işgücü piyasası 

üzerindeki etkilerinin sınırlandırılması amaçlanmıştır. 

2. İşgücü Piyasasındaki Gelişmeler 

Nisan 2020 dönemi Hanehalkı 

İşgücü Anketi (HİA) sonuçlarına 

göre, işsizlik oranı bir önceki yılın 

aynı dönemine göre 0,2 puan azalarak 

yüzde 12,8 olarak gerçekleşmiştir. 

Mevsimsel düzeltilmiş (MD) veriler 

incelendiğinde Nisan 2020 döneminde 

işsizlik oranının yüzde 13,8 olarak 

gerçekleştiği görülmektedir. 

Ülke ekonomisi 2020 yılının ilk 

çeyreğinde önceki yılın aynı dönemine 

göre yüzde 4,5 oranında büyürken yılın 

ikinci çeyreğinde pandeminin etkisi ile 

daralma beklenmektedir.  

2020 yılının Nisan döneminde bir 

önceki yılın aynı dönemine göre 

işgücüne katılım oranı (İKO) yüzde 47,2 olarak gerçekleşmiştir. Söz konusu oran ilgili dönemde kadınlarda 

yüzde 29,2; erkeklerde ise yüzde 65,5 düzeyinde gerçekleşmiştir. Mevsimsel düzeltilmiş verilere göre İKO, 

Nisan döneminde bir önceki döneme göre 1,5 puan azalarak yüzde 47,5 olarak gerçekleşmiştir. 

2020 Nisan döneminde istihdam oranı yüzde 41,1 olarak gerçekleşmiştir. İlgili dönemde toplam 

istihdam hizmetler sektörü ağırlıklı olmak üzere geçen yılın aynı dönemine göre 2.585 bin kişi azalmıştır. 

Şekil 1. İşgücü Piyasasındaki Temel Göstergeler (MD) 

 
Kaynak: TÜİK 
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2.1. Makroekonomik Görünüm ve İstihdamdaki Gelişmeler 

 2020 yılı Mart ayı itibarıyla pandeminin etkisinin hissedilmeye başlandığı Türkiye ekonomisi 2020 

yılının ilk çeyreğinde geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 4,5 oranında büyürken, bir önceki çeyreğe 

göre ise mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış olarak yüzde 0,6 oranında büyümüştür.  

2010 yılı Ekim ayından itibaren yüzde 75-80 bandı 

içinde seyreden imalat sanayii kapasite kullanım oranı 2020 

yılı Temmuz ayında pandeminin etkisiyle, yüzde 70,7 olarak 

gerçekleşmiştir (Şekil 2).1 Nisan ayından itibaren 

belirginleşen kapasite kullanım oranı artış eğilimi, Temmuz 

ayından itibaren kısmen ivme kazanmaktadır. 

Sanayi üretim endeksi (MD), 2020 yılı Mayıs ayında 

bir önceki aya göre 13,5 puan artmıştır (Şekil 3). 

Normalleşme sürecinde sanayi üretim endeksinde ılımlı bir 

toparlanma eğilimi gözlenirken, Nisan döneminde sanayi 

istihdamı pandemi sebebiyle bir önceki döneme göre yüzde 

3 oranında azalmıştır. 

Şekil 3: Sanayi İstihdamı ve Sanayi Üretim Endeksi  

(MD) 

 

Kaynak: TÜİK 

2020 yılı Nisan döneminde son bir yılda gerçekleşen 2.585 bin kişilik istihdam kaybında hizmetler 

sektöründen gelen 1.524 bin kişilik belirgin katkı etkili olmuştur. Azalışın 209 bin kişilik kısmı sanayi 

                                                            
1 2017 yılı Nisan ayında imalat sanayii kapasite kullanım oranı istatistiklerinin ağırlıklandırma yöntemi değiştirilmiş 

olup, veriler geçmişe yönelik olarak revize edilmiştir. 
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Şekil 2. Kapasite Kullanım Oranı (%)  
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sektöründen, 361 bin kişilik kısmı inşaat sektöründen, 491 bin kişilik kısmı ise tarım sektöründen 

gelmektedir (Şekil 4). 2019 yılı Nisan döneminde toplam istihdam 25 milyon 614 bin kişi olmuştur. 

Nisan 2020 döneminde hizmetler sektöründe istihdam 14 milyon 535 bin kişi, sanayi istihdamı 5 

milyon 344 bin kişi olarak gerçekleşmiştir. Tarım dışı sektörler içinde istihdam kaybına en çok katkısı olan 

hizmetler sektörü içinde konaklama ve yiyecek hizmeti faaliyetleri sektörünün bu azalışta en yüksek paya 

sahip olduğu görülmektedir. Hizmetler sektörünün alt faaliyet kolları incelendiğinde, istihdam kaybındaki 

diğer yüksek paya sahip sektörlerin toptan ve perakende ticaret, idari ve destek hizmet faaliyetleri, ulaştırma 

ve depolama ile kültür, sanat, eğlence, dinlence ve spor faaliyetleri olduğu görülmektedir. 

Şekil 4: Sektörlerin Toplam Net İlave İstihdama Katkıları (Yıllık, Bin Kişi)  

 

 Kaynak: TÜİK 

Nisan 2020 dönemi itibarıyla tarım, sanayi ve hizmetler sektörünün (inşaat dâhil) toplam istihdam 

içindeki payları sırasıyla yüzde 17,5, yüzde 20,9 ve yüzde 61,6 olarak gerçekleşmiştir.
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Şekil 5: Sektörel İstihdamdaki Gelişmeler (MD, Bin Kişi) 

    

     

     

Kaynak: TÜİK 
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Mevsimsel düzeltilmiş (MD) veriler incelendiğinde, Nisan 2020 döneminde 4 milyon 600 bin kişi 

olarak gerçekleşmiştir. Sanayi istihdamı, 5.300 bin kişi civarında, inşaat istihdamı  (MD) ise aynı dönemde 

1 milyon 219 bin kişi olarak gerçekleşmiştir. İstihdamın sürükleyicisi olan hizmetler (inşaat hariç) 

sektöründe ise istihdam 14 milyon 378 bin kişi olarak gerçekleşmiştir (Şekil 6). Toplam istihdam (MD) söz 

konusu dönemde 25 milyon 541 bin kişi olarak gerçekleşmiştir (Şekil 5). İlgili dönemde istihdam oranı 

(MD) ise yüzde 41 düzeyinde gerçekleşmiştir. 

Şekil 6: Sektörlerin Toplam Net İlave İstihdama Katkıları (Aylık, MD, Bin Kişi)   

 
Kaynak: TÜİK 

2020 yılı ilk çeyreğinde kamu istihdamı bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 4 oranında artış 

kaydetmiş ve  4.699 bin kişi olarak gerçekleşmiştir (Şekil 7). 

Şekil 7: Toplam Kamu İstihdamı  

 
Kaynak: TÜİK 
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Sektörel verimlilik (kısmi emek verimliliği) gelişmeleri incelendiğinde, 2019 yılı dördüncü 

çeyreğinden beri ise hem hizmetler hem de sanayi sektörü verimliliğinde ivmelenme görülmektedir. Tarım 

sektörü verimliliği incelendiğinde, sektör verimlilik endeksinin 2014 yılı son çeyreğinden itibaren artış 

eğiliminde olduğu gözlenmektedir (Şekil 8).  

Şekil 8: Sektörel Verimlikteki Gelişmeler (2005=100)2 

 

Kaynak: Strateji ve Bütçe Başkanlığı 

2020 yılı ilk çeyreğinde sektörel verimlilik, geçen yılın aynı dönemine göre tarım sektöründe yüzde 

8,9 oranında, hizmetler sektöründe yüzde 4 oranında, sanayi sektöründe ise yüzde 2,6 oranında artış 

kaydetmiştir. 

Eğitim durumu açısından işgücü piyasası verileri incelendiğinde, 2020 yılı Nisan dönemi verilerine 

göre toplam işgücüne katılanlar arasında lise altı eğitime sahip olanların yüzde 48,2 ile en yüksek paya 

sahip olduğu görülmektedir. Yükseköğretim mezunlarının toplam işgücündeki payı söz konusu dönemde 

yüzde 27,8 düzeyindedir. İlgili grubun işgücü son bir yılda 105 bin kişi artmıştır. İşgücündeki bu artışa 

karşılık son bir yılda 236 bin kişilik net ilave istihdam sağlanmıştır. Yükseköğretim mezunlarının işsizlik 

oranı geçen yılın aynı dönemine göre 1,8 puan azalarak yüzde 11 düzeyine gerilemiştir. 

İstihdamda en yüksek paya sahip lise altı eğitimlilerin işsizlik oranı ise bir önceki yıla göre 0,9 

puan azalarak yüzde 13,4 seviyesinde gerçekleşmiştir.  

                                                            
2 Sektörel verimlilik, sektörel reel katma değerin  (4 çeyrek) hareketli ortalamasının sektörel istihdamın (4 çeyrek) 

hareketli ortalamasına bölünmesiyle elde edilmiştir. 
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2.2. İşgücüne Katılma Oranındaki Gelişmeler 

İşgücüne katılım oranı, 2019 yılı 

Nisan döneminden itibaren bir önceki yılın 

aynı dönemlerine göre kesintisiz bir şekilde 

aşağı yönlü bir eğilim sergilemiştir. 2020 yılı 

Nisan döneminde bir önceki yılın aynı 

dönemine göre 5,7 puan gerilemiştir. 2020 yılı 

Nisan döneminde işgücüne katılım oranı bir 

önceki yılın aynı dönemine göre; kadınlarda 5,3 

puan azalarak yüzde 29,2, erkeklerde ise 6,2 

puan azalarak yüzde 65,5 olarak 

gerçekleşmiştir. Katılım oranı 2020 yılı Nisan 

döneminde toplamda yüzde 47,2 olarak 

gerçekleşmiştir (Şekil 9). Böylece toplam 

işgücü 29 milyon 388 bin seviyesinde 

gerçekleşmiştir. Mevsimsel düzeltilmiş 

işgücüne katılma oranının ise Nisan döneminde bir önceki döneme göre 1,5 puan gerileyerek yüzde 47,5 

olarak gerçekleştiği görülmektedir. 

Nisan döneminde işgücüne katılma oranlarındaki azalışların nedeni olarak erkeklerde iş bulma 

ümidinin kırılması ve diğer (mevsimlik çalışma, öğrencilik, irad sahibi olma, emeklilik ve çalışamaz halde 

olma) nedenlerle iş aramayıp ancak işbaşı yapmaya hazır olduğunu belirten kişi sayısındaki artış olarak 

gösterilmektedir. Kadınlarda ise iş aramayıp çalışmaya hazır olanlar, çalışamaz halde olanlar ve ailevi 

nedenler gibi alt unsurları olan diğer kalemleri işgücüne dahil olmama nedeni olarak önce çıkmaktadır. 

2015-2019 yılları arasında kadınlarda işgücüne dahil olmama nedeni olarak yüzde 55 düzeyinde olan ev 

işleri ile meşgul olma nedeninin 2020 Nisan döneminde yüzde 47 düzeyine gerilemesi dikkat çekmektedir. 

Bu gelişmede koronavirüs tedbirleri ve kısıtlamaları neticesinde hanehalklarındaki gelir kaybını telafi etme 

eğiliminin etkili olduğu düşünülmektedir.  

Koronavirüs nedeniyle hem küresel ölçekte hem de Türkiye’de ekonomik aktivitenin düşük 

düzeyde seyretmesi ve alınan izolasyon tedbirlerinin etkisiyle işgücüne katılım oldukça olumsuz 

etkilenmiştir. Yılın ikinci yarısında normalleşme adımlarıyla birlikte ekonomik aktivitenin canlanması ve 

salgında yayılımın kontrol altında tutulması ve sönümlenmesi beklentisiyle işgücünde katılımın tedrici 

olarak artması öngörülmektedir.  

Şekil 9: İşgücüne Katılım Oranı (%) 

 
Kaynak:TÜİK 
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Kutu 
Koronavirüs Salgınının İşgücü Piyasası Üzerine Etkilerini Azaltmak İçin Alınan 

Önlemler 

 

MART 2020 

 Esnek ve uzaktan çalışma modellerinin daha etkin hale getirilmesi kararlaştırılmıştır. 

 Çalıştırılamayan personelin brüt maaşının yüzde 60’ına kadarının İşsizlik Fonu’ndan alınmasını 

sağlayan Kısa Çalışma Ödeneğinin sürecinin kolaylaştırılması ve hızlandırılmasına karar 

verilmiştir. 

 Kısa Çalışma Ödeneği’nden yararlanma şartları iyileştirilmiştir. 600 gün sigorta primi şartı 450 

güne, son 120 günlük prim ödeme şartı 60 güne indirilmiştir. 

 Bu dönemde çalışılamayan mesainin telafisi için tanınan Telafi çalışma süresi 2 aydan 4 aya 

çıkartılmıştır. 

 Kısa Çalışma Ödeneği başvurusu için istenen belge sayısı 10’dan 2’ye düşürülmüştür. 

 Mevsimlik tarım işçilerinin salgın hastalığa karşı barınma ve çalışma koşullarının sürekli olarak 

kontrol edilmesi, tarım arazilerine ulaşım koşullarının iyileştirilmesi ve tarım ürünlerinin pazara 

ulaşımını kolaylaştıracak tedbirlerin alınmasına yönelik düzenleme yapılmıştır. 

 2020 yılının 12 ayı için de asgari ücret desteğinin yapılmasına devam edilmesine karar 

verilmiştir.  

 32 bin sağlık personeli alımı yapılmasına karar verilmiştir.  

NİSAN 2020  

 Kısa çalışma ödeneği kapsamında olan çalışanın kısa çalışma ücreti ile net maaşı arasındaki 

farkı ödemek isteyen işverenlerin, SGK bildirimini “0 gün” yaparak aradaki farkı sorun olmadan 

ödeyebilmesinin yolu açılmıştır.  

 Turizm sektöründe, iş sözleşmeleri askıda olan çalışanlardan Nisan ayında sigortalı girişi 

yapılan işçiler “kısa çalışma ödeneği” kapsamına alınmıştır. 

 İşveren tarafından ücretsiz izine ayrılan çalışanlar ile 15 Mart 2020 tarihinden sonra iş 

sözleşmesi sona erdirilen ancak işsizlik sigortasından yararlanamayanlara 3 ay süreyle günlük 

39,24 TL ödeme yapılmasına karar verilmiştir. 

 Kısa çalışma ödeneği başvuruları için uygunluk tespitinin tamamlanması beklenmeksizin, 

işverenlerin beyanı doğrultusunda, kısa çalışma ödemesinin gerçekleştirilmesi sağlanmıştır.  

 Sendikalar ve toplu iş sözleşmesi kanunu kapsamında yürütülen yetki ve toplu sözleşme 

prosedürleri 3 ay süreyle uzatılmıştır.  

 4857 sayılı İş Kanununa eklenen Geçici İstihdam Güvencesi başlıklı geçici madde ile, işten 

çıkarmalar 17 Nisan 2020 tarihi itibarıyla 3 ay süre ile yasaklanmıştır. 

 3 aylık süreyi geçmemek üzere, işverenin işçiyi tamamen veya kısmen ücretsiz izine 

ayırabilmesinin, bu durumun işçiye haklı nedene dayanarak sözleşmeyi fesih hakkı 

vermemesinin yolu açılmıştır.  

 

Bu önlemlerin yanı sıra, 

 Firmalara istihdam azaltmamak şartıyla 3 aylık dönem boyunca personel maaş gideri kadar ilave 

kredi limiti verilmesi sağlanmıştır. Firmaların icra ve iflas takipleri belirli bir süre için 



 
 

durdurulmuş, Covid-19 salgınıyla ilgili tedbirlerden etkilendiği için nakit akışı bozulan 

firmaların kredi anapara ve faiz ödemelerinin asgari 3 ay ötelenmesi ve ilave finansman desteği 

sağlanması karara bağlanmıştır.  

 Kısa çalışma ödeneğinden Nisan-Mayıs ve Haziran aylarında toplam 8.847.546 kişi 

yararlanmıştır. Yılın ilk 6 ayında kısa çalışma ödeneği olarak 13.829.648 bin TL ödenmiştir.  

 Ücretsiz izin desteği kapsamında, Nisan-Haziran 2020 dönemlerinde 1.705.147 kişi nakdi ücret 

desteği almaya hak kazanmıştır. Bu kapsamda toplam 2.801.754 bin TL ödeme yapılmıştır. 

 

23 Temmuz 2020’de kabul edilen kanun teklifi doğrultusunda,  

 Cumhurbaşkanımızın 31 Aralık 2020 tarihi korunarak, kısa çalışma ödeneğinin süresini sektörel 

olarak ayrı ayrı veya bir bütün olarak uzatabilmesi karara bağlanmıştır.  

 COVID-19 salgını kaynaklı zorlayıcı sebebe bağlı olarak özel sektör iş yerlerinde kısa çalışma 

ödeneğinden yararlananlar ile nakdi ücret desteğinden yararlananların çalıştıkları iş yerinde 

haftalık normal çalışma sürelerine dönülmesi halinde sigortalı ve işveren paylarının tamamının 

31 Aralık 2020 tarihini geçmemek üzere 3 ay süreyle İşsizlik Sigortası Fonu'ndan 

karşılanmasına karar verilmiştir. 

 COVID-19 salgını gerekçesiyle işçilerin iş akitlerinin feshedilmesinin önüne geçilmesine 

yönelik düzenlemenin uygulama süresininin, 3'er aylık sürelerle 30 Haziran 2021 tarihine kadar 

uzatabilmesi için Cumhurbaşkanına yetki verilmiştir.  

2.3. İşsizlikteki Gelişmeler  

2019 yılına yüksek bir seviyeyle başlayan işsizlik oranı, yılın ikinci çeyreğinde toparlanmış ve 

yeniden dengelenme sürecinin etkisiyle 2019 yılı genelinde yüzde 13,7 olarak gerçekleşmiştir. Oran, 

2020 yılı Nisan döneminde ise yüzde 12,8 olmuştur.  

Nisan 2020 döneminde işsiz sayısı bir önceki yılın aynı dönemine göre 427 bin kişi azalarak 3 

milyon 775 bin kişi olarak kaydedilirken toplam işsizlik oranı geçen yılın aynı dönemine göre 0,2 puan 

azalış göstermiştir. Nisan 2020 dönemde işsizlik oranı erkeklerde yüzde 12,7 seviyesinde iken, kadınlarda 

yüzde 13,2 olarak gerçekleşmiştir. Tarım dışı işsizlik oranı ise bir önceki yılın aynı dönemine göre 0,1 puan 

azalarak yüzde 14,9 olmuştur. 

Mevsimsel düzeltilmiş (MD) verilere göre, işsizlik oranı Nisan 2020 döneminde yüzde 13,8 

düzeyinde gerçekleşmiştir. Genç işsizlik oranı (MD) söz konusu dönemde yüzde 26,6 olarak 

kaydedilmiştir. İlgili dönemde tarım dışı işsizlik oranı (MD) ise yüzde 16,1 olarak gerçekleşmiştir (Şekil 

10). 



 
 

Şekil 10: İşsizlik Oranları (MD, %)  

Kaynak: TÜİK 

İşsizlik oranında bir önceki döneme göre kısıtlı artışın bileşenleri incelendiğinde; Nisan döneminde 

işgücüne katılımda yaşanan daralmanın istihdam kaybını dengelemesinin belirleyici olduğu görülmektedir 

(Şekil 11). 

Şekil 11. İşsizlik Oranındaki Değişime Katkılar (Baz Puan, MD) 

 

Kaynak: Strateji ve Bütçe Başkanlığı, TÜİK  
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2020 yılı Nisan döneminde işsizlik sigortasından yaklaşık 591 bin 804 kişi faydalanmıştır. 

Mevsimsel düzeltilmiş (MD) veriye bakıldığında, 2018 yılı başından beri önceki döneme göre artış gösteren 

işsizlik sigortasından faydalanan kişi sayısının 2019 yılı Ekim-2020 yılı Şubat döneminde azalmasının 

ardından, iki dönemdir artış gösterdiği görülmektedir. 2020 yılı Nisan döneminde bir önceki döneme göre 

artış 30 bin 555 kişi olmuştur (Şekil 12).  

Şekil 12: İşsizlik Sigortasından Faydalanan Kişi Sayısı ve İşsiz Sayısı (MD, Bin Kişi) 

 
Kaynak: İŞKUR, TÜİK 

Uluslararası veriler incelendiğinde, COVID-19 salgının ülke ekonomileri ve istihdam piyasaları 

üzerindeki olumsuz etkisinin bu dönemde keskin bir şekilde belirginleştiği görülmektedir. AB-27 ve 

Almanya ekonomilerinde işsizlik oranlarının kısmen artığı, OECD Bölgesi genelinde işsizlik oranının 

Nisan döneminde bir önceki döneme göre 3 puan artarak yüzde 8,5 seviyesine ulaştığı görülmektedir. Yılın 

ikinci çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre yüzde 32,9 oranında daralan ABD ekonomisinde 

işsizlik oranının, 10,3 puan artarak yüzde 14,7 olarak kaydedildiği göze çarpmaktadır. 2020 yılı Mayıs 

döneminde işsizlik oranı (MD) AB-27 bölgesinde yüzde 6,7; Almanya’da yüzde 3,9 ve OECD’de yüzde 

8,4 seviyelerinde gerçekleşmiştir.  

AB-27 içinde küresel finans krizinin ardından işsizlik oranlarında yüksek artışlar yaşayan 

Yunanistan, İspanya gibi ekonomilerde son yıllarda düşüş eğilimleri gözlenmiştir. Ancak küresel COVID 

salgınından ciddi bir şekilde etkilenen İspanya ve İtalya’da uygulanan sıkı tedbirler, sokağa çıkma yasakları 

ve kapatma tedbirlerinin, işgücüne katılım oranlarını azalttığı ve işsizlik oranlarının Mayıs döneminde 

sırasıyla yüzde 14,5 ve yüzde 7,8 olarak kaydedildiği görülmektedir. Benzer şekilde Yunanistan’da da 

işsizlik oranı aynı dönemde yüzde 10,3 düzeyinde gerçekleşmiştir. (Şekil 13). 
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Şekil 13: İşsizlik Oranlarının Uluslararası Karşılaştırması (MD, %)

 

 Kaynak: OECD, TÜİK 

3. Genel Değerlendirme 

2020 yılı Nisan dönemi verileri çerçevesinde işgücü piyasasındaki gelişmeler analiz edildiğinde aşağıda 

sıralanan hususlar öne çıkmaktadır: 

 İşsizlik oranı (MD) 2020 yılı Nisan döneminde önceki döneme göre 0,7 puan artmıştır.  

 Pandemi sürecinin de etkisiyle bir süredir azalış eğiliminde olan işgücüne katılım oranının Nisan 

2020 döneminde de aşağı yönlü eğilimini devam ettirdiği görülmektedir. 

 İstihdam edilen kişi sayısındaki azalmanın pandemiden en çok etkilenen hizmetler sektöründe 

yoğunlaştığı görülmektedir. 
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Ek Tablo: Hane Halkı İşgücü Anketi Temel İşgücü Göstergeleri (Ocak 2017 - Nisan 2020) 

(Bin Kişi) 

15+ nüfus İşgücü İstihdam 

İstihdam 

Tarım 

İstihdam 

Tarım 

Dışı İşsiz 

İşgücüne 

Katılım 

Oranı (%) 

İşsizlik 

Oranı (%) 

Tarım dışı 

İşsizlik 

Oranı(%) 

İstihdam 

Oranı 

(%) 

Oca.17 59.493 30.658 26.672 4.893 21.780 3.985 51,5 13,0 15,2 44,8 

Şub.17 59.567 30.855 26.956 5.036 21.920 3.900 51,8 12,6 14,8 45,3 

Mar.17 59.634 31.131 27.489 5.085 22.403 3.642 52,2 11,7 13,7 46,1 

Nis.17 59.709 31.444 28.157 5.320 22.836 3.287 52,7 10,5 12,4 47,2 

May.17 59.781 31.713 28.488 5.577 22.911 3.225 53,0 10,2 12,2 47,7 

Haz.17 59.855 31.954 28.703 5.757 22.946 3.251 53,4 10,2 12,2 48,0 

Tem.17 59.927 32.200 28.758 6.021 22.736 3.443 53,7 10,7 13,0 48,0 

Ağu.17 60.002 32.233 28.828 5.953 22.876 3.404 53,7 10,6 12,8 48,0 

Eyl.17 60.076 32.215 28.797 5.854 22.943 3.419 53,6 10,6 12,8 47,9 

Eki.17 60.148 31.932 28.645 5.534 23.110 3.287 53,1 10,3 12,3 47,6 

Kas.17 60.223 31.790 28.515 5.297 23.218 3.275 52,8 10,3 12,2 47,3 

Ara.17 60.295 31.579 28.288 5.170 23.118 3.291 52,4 10,4 12,3 46,9 

Oca.18 60.360 31.438 28.029 4.963 23.066 3.409 52,1 10,8 12,7 46,4 

Şub.18 60.415 31.520 28.166 4.983 23.182 3.354 52,2 10,6 12,5 46,6 

Mar.18 60.464 31.709 28.499 5.058 23.441 3.210 52,4 10,1 11,9 47,1 

Nis.18 60.519 32.095 29.009 5.305 23.704 3.086 53,0 9,6 11,4 47,9 

May.18 60.571 32.274 29.138 5.480 23.658 3.136 53,3 9,7 11,6 48,1 

Haz.18 60.626 32.629 29.314 5.624 23.690 3.315 53,8 10,2 12,1 48,4 

Tem.18 60.679 32.796 29.265 5.774 23.491 3.531 54,0 10,8 12,9 48,2 

Ağu.18 60.733 32.989 29.318 5.697 23.621 3.670 54,3 11,1 13,2 48,3 

Eyl.18 60.788 32.813 29.063 5.590 23.474 3.749 54,0 11,4 13,5 47,8 

Eki.18 60.841 32.658 28.870 5.347 23.524 3.788 53,7 11,6 13,6 47,5 

Kas.18 60.896 32.295 28.314 5.023 23.290 3.981 53,0 12,3 14,3 46,5 

Ara.18 60.948 31.957 27.655 4.795 22.860 4.302 52,4 13,5 15,6 45,4 

Oca.19 61.017 31.825 27.157 4.618 22.540 4.668 52,2 14,7 16,8 44,5 

Şub.19 61.101 32.084 27.355 4.687 22.668 4.730 52,5 14,7 16,9 44,8 

Mar.19 61.177 32.339 27.795 4.818 22.977 4.544 52,9 14,1 16,1 45,4 

Nis.19 61.261 32.401 28.199 4.976 23.223 4.202 52,9 13,0 15,0 46,0 

May.19 61.342 32.426 28.269 5.173 23.096 4.157 52,9 12,8 15,0 46,1 

Haz.19 61.426 32.766 28.512 5.392 23.121 4.253 53,3 13,0 15,3 46,4 

Tem.19 61.507 33.113 28.517 5.644 22.873 4.596 53,8 13,9 16,5 46,4 

Ağu.19 61.591 33.180 28.529 5.603 22.926 4.650 53,9 14,0 16,7 46,3 

Eyl.19 61.675 33.006 28.440 5.482 22.958 4.566 53,5 13,8 16,4 46,1 

Eki.19 61.756 32.740 28.343 5.077 23.266 4.396 53,0 13,4 15,7 45,9 

Kas. 19 61.840 32.477 28.169 4.876 23.292 4.308 52,5 13,3 15,4 45,6 

Ara. 19 61.921 32.052 27.658 4.570 23.088 4.394 51,8 13,7 15,8 44,7 

Oca.20 62.015 31.629 27.266 4.376 22.890 4.362 51,0 13,8 15,7 44,0 

Şub.20 62.119 30.982 26.753 4.157 22.597 4.228 49,9 13,6 15,4 43,1 

Mar.20 62.216 30.104 26.133 4.280 21.853 3.971 48,4 13,2 15,0 42,0 

Nis.20 62.320 29.388 25.614 4.485 21.129 3.775 47,2 12,8 14,9 41,1 

Kaynak: TÜİK 
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